

cocrea PC ヘルプデスク特約 新旧対照表

変更前	変更後
<p style="text-align: center;">PCヘルプデスクサービス特約</p> <p>この「PC ヘルプデスクサービス特約」(以下、「本特約」といいます。)は、「cocrea (コクリエ) 利用規約 (会員向け)」(以下、「本規約」といいます。)の特約として、<u>本規約</u>とともに、<u>本規約</u>の会員 (以下、「会員」といいます。)と C-design 株式会社 (以下、「当社」といいます。)間の PC ヘルプデスクサービス (以下、「本サービス」といいます。)の<u>契約条件を定めることを目的としています。</u></p> <p style="text-align: center;">記 (<u>本規約</u>の URL: https://cocrea.design/rule/)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p style="text-align: center;">PCヘルプデスクサービス特約</p> <p>この「PC ヘルプデスクサービス特約」(以下、「本特約」といいます。)は、「cocrea 利用規約」の特約として、<u>cocrea 利用規約</u>とともに、<u>cocrea</u>の会員 (以下、「会員」といいます。)が C-design 株式会社 (以下、「当社」といいます。)間の PC ヘルプデスクサービス (以下、「本サービス」といいます。)を利用したときの諸条件を定めます。<u>本特約に記載のない事項については、cocrea 利用規約が適用されるものとします。</u></p> <p style="text-align: center;">記 (<u>cocrea 利用規約</u>の URL: https://cocrea.design/rule/)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>
<p>第1条 (サポート内容)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 本サービスを構成する PC ヘルプデスクの方法は、電話による回答、又はリモート保守となります。 2. 本サービスの対象となる機器は、PC、スマートフォン、タブレット端末、及びその周辺機器となります。ただし、OS のサポートの終了している PC は本サービスの対象外となります。 3. ゲーム機、及び家電等はサポートの対象外となります。 4. 以下の各号は、本サービスの対象外となります。 (以下略) 	<p>第1条 (サポート内容)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <u>本サービスの内容は、本サービスのホームページに記載のとおりとします。</u> 2. 本サービスを構成する PC ヘルプデスクの方法は、電話による回答、又はリモート保守となります。 3. 本サービスの対象となる機器は、PC、スマートフォン、タブレット端末、及びその周辺機器となります。ただし、OS のサポートの終了している PC は本サービスの対象外となります。 4. ゲーム機、及び家電等はサポートの対象外となります。 5. 以下の各号は、本サービスの対象外となります。 (以下略)
2020年7月1日 施行	2020年7月1日 施行

変更前	変更後
C-design 株式会社	<u>2021年5月22日 改訂</u> C-design 株式会社

以上